



LE COTTAGE

Tél : 05 87 49 16 42
Code TVA : FR85978077667
Mail : lecottage.decoration@gmail.com

SARL NOMADE

7 avenue des Maquis
46400 ST CERE

Retrait en magasin

Retrait le 06/06/2025 à 13:51

Vos refs : N° TVA : FR

Mob : 0744874608
mottin.s@hotmail.fr

Article	Qté	Unité	PU HT	Total
Table BELGIAN FARM 80X120 NATUREL FINISH 80X120 VERMIS MAT	5	U	666,67	3 333,33 (20%)
Table BELGIAN FARM 80X80 NATUREL FINISH 80X80 VERMIS MAT	5	U	620,00	3 100,00 (20%)
TABLE PLATO dia 120 NATUREL FINISH DIAMETRE 120	6	U	1 117,50	6 705,00 (20%)
Table PIASTRO dia 150 ENDUIT A LA CHAUX	1	U	1 439,17	1 439,17 (20%)
PLATO TABLE EXTENSIBLE DIA 120 NATUREL FINISH	1	U	1 287,50	1 287,50 (20%)
CHAISE AMANDE CHÊNE / POLYESTER L56 X W54 X H78CM	38	U	216,67	8 233,33 (20%)
HAZEL CHAISE CHENE/POLYESTER L48,5XW50,50XH78CM BEIGE/ROUILLE/VERT/BLANC CASSE	12	U	181,67	2 180,00 (20%)
CHAISE BRENDISI	6	U	428,33	2 570,00 (20%)
ILOT CUISINE GRETA MARBRE BLANC DIMENSIONS : HAUTEUR 96CM / PROFONDEUR 150CM / LARGEUR 81CM	1	U	1 331,67	1 331,67 (20%)
ETAGERE 2 PORTES GRETA HAUTEUR 180 / PROFONDEUR 90/ LARGEUR 44CM	1	U	1 265,00	1 265,00 (20%)
CONSOLE GRETA MARBRE HAUTEUR 81,5 / PROFONDEUR 132 / LARGEUR 31CM	1	U	658,33	658,33 (20%)
BUFFET FABRICA 10 TIROIRS DIMENSIONS ; HAUTEUR 91CM / PROFONDEUR 218 / LARGEUR 50CM	1	U	1 815,00	1 815,00 (20%)



LE COTTAGE

Tél : 05 87 49 16 42
Code TVA : FR85978077667
Mail : lecottage.decoration@gmail.com

SARL NOMADE

7 avenue des Maquis
46400 ST CERE

Retrait en magasin

Retrait le 06/06/2025 à 13:51

Vos réfs :

N° TVA : FR

Mob : 0744874608
mottin.s@hotmail.fr

Article	Qté	Unité	PU HT	Total
TABOURET OTTOMAN	2	U	248,33	496,67 (20%)
TABLE BOIS M STOLZ	1	U	301,67	301,67 (20%)
CHAISE BRENDISI	8	U	428,33	3 426,67 (20%)
BRENDISI POUF BEIGE	2	U	273,33	546,67 (20%)
ALBA TABLE BASSE	2	U	375,00	750,00 (20%)
ANDALUCIA BANC BOIS RECUPERE	1	U	410,00	410,00 (20%)
MANDELA Tabouret de bar H98,5cm	5	U	340,83	1 704,17 (20%)
JENNY 3 PLACES CAT 2 ATROPA 3 BEIGE	1	U	1 261,46	1 261,46 (20%)
DIMENSIONS: 2150X970X840				
MURCIA - JAMBAGE HT 40*2.5*180	2	U	208,33	416,67 (20%)
MURCIA - JAMBAGE BAS 40*2.5*85	2	U	108,33	216,67 (20%)
MURCIA - ETAGERE 90*36*2.5	2	U	108,33	216,67 (20%)
MURCIA - ETAGERE 60*36*2.5	6	U	79,17	475,00 (20%)
LOUISE ABAT JOUR CONE GM D48	4	U	41,67	166,67 (20%)
[014102] Abat-jour pour suspension Louise mm L60 P54 H7cm	4	U	29,17	116,67 (20%)
[014103] Abat-jour pour suspension Louise gm L82 P78 H7cm	4	U	41,67	166,67 (20%)
Suspension Douille doré satiné 110	4	U	29,17	116,67 (20%)
MAGNOLI APPLIQUE MURALE CUIVRE	6	U	80,42	482,50 (20%)
MAGNOLI APPLIQUE MURALE CUIVRE GDE	2	U	128,33	256,67 (20%)
BORA LAMP LAMPE TACTILE	20	U	76,75	1 535,00 (20%)
SUPPORT RECHARGE BORA (6)	3	U	113,33	340,00 (20%)
TOILE VELOURS 80X120	1	U	145,83	145,83 (20%)
Remise de 100%				-145,83
TOILE VICENZA L103*H143	1	U	266,67	266,67 (20%)
TOILE BERGAMO 1	1	U	96,67	96,67 (20%)
TOILE BERGAMO 2	1	U	96,67	96,67 (20%)
PALACE MIROIR METAL D90 NOIR	1	U	210,00	210,00 (20%)
PALACE MIROIR METAL D70 NOIR	1	U	105,42	105,42 (20%)
PALACE - miroir - noir - 198*80*2.5	1	U	323,33	323,33 (20%)
STANTON etagere table	1	U	916,67	916,67 (20%)
Remise de 20%				-183,33



LE COTTAGE

Tél : 05 87 49 16 42
Code TVA : FR85978077667
Mail : lecottage.decoration@gmail.com

SARL NOMADE

7 avenue des Maquis
46400 ST CERE

Retrait en magasin

Retrait le 06/06/2025 à 13:51

Vos réfs :

N° TVA : FR

Mob : 0744874608
mottin.s@hotmail.fr

Article	Qté	Unité	PU HT	Total
---------	-----	-------	-------	-------

Remise Totale en TTC 395,00 €

TVA	Taux	Base	TVA	TTC
TVA 20%	20,00	49 153,5	9 830,71	58 984,2

Total HT	49 153,54 €
TVA	9 830,71 €
Total TTC	58 984,25 €

Règlements : Virement 20 000,00 €

Reste à régler 38 984,25 €

Conformément à nos conditions générales de ventes, et à la loi n° 80.335 du 12 mai 1980, la clause de réserve de propriété est applicable aux articles du présent document, ceux-ci restant notre propriété jusqu'au paiement complet. Loi n° 92-1442 : Escompte néant - Intérêts pour retard de paiement de 1.5 fois. Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40€.